
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS KANCLERIS

POTVARKIS
DĖL NACIONALINIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ INSTITUCINIO
STIPRINIMO PROJEKTŲ ATRANKOS KONKURSO 2023-2024 M. PROJEKTŲ

FINANSAVIMO 2023 METAIS

2023 m.         d. Nr.      

Vilnius

Vadovaudamasi  Nacionalinių  nevyriausybinių  organizacijų  institucinio  stiprinimo  projektų

atrankos konkurso organizavimo 2023 – 2024 metais  nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. A1-717 „Dėl Nacionalinių

nevyriausybinių organizacijų institucinio stiprinimo projektų atrankos konkurso organizavimo 2023

– 2024 metais nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Nuostatai), 11, 78 ir 79 punktais ir atsižvelgdama į

Nacionalinių  nevyriausybinių  organizacijų  institucinio  stiprinimo  projektų  atrankos  konkurso

komisijos, kurios funkcijas atlieka Nevyriausybinių organizacijų fondo taryba, kurios personalinė

sudėtis patvirtinta socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. A1-

774  „Dėl  Nevyriausybinių  organizacijų  fondo  tarybos  personalinės  sudėties  patvirtinimo“,

sprendimą (Nevyriausybinių organizacijų fondo tarybos 2023 m. vasario 20 d. protokolas Nr. Nr.

D5-24 (31.2.1Mr)):

1. N u s p r e n d ž i u :

1.1.  skirti  lėšas  konkurso  būdu  atrinktiems  nacionalinių  nevyriausybinių  organizacijų

institucinio  stiprinimo  projektams,  nurodytiems  Nacionalinių  nevyriausybinių  organizacijų

institucinio stiprinimo 2023 metų finansuotinų projektų sąraše (1 priedas);

1.2. įrašyti  konkurso  būdu atrinktus  nacionalinių  nevyriausybinių  organizacijų  institucinio

stiprinimo projektus į Nacionalinių nevyriausybinių organizacijų institucinio stiprinimo 2023 metų

rezervinių projektų sąrašą (2 priedas);

1.3.  įrašyti  nacionalinių  nevyriausybinių  organizacijų  institucinio  stiprinimo  projektus į

Nacionalinių  nevyriausybinių  organizacijų  institucinio  stiprinimo  2023  metų  nefinansuotinų

projektų sąrašą (3 priedas); 

1.4.  įrašyti  nacionalinių  nevyriausybinių  organizacijų  institucinio  stiprinimo  projektus į

Nacionalinių  nevyriausybinių  organizacijų  institucinio  stiprinimo 2023 metų  atmestinų  projektų

sąrašą (4 priedas). 



2.  P a v e d u  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos

Nevyriausybinių organizacijų plėtros skyriaus vedėjui užtikrinti  tinkamą Nuostatų įgyvendinimą,

finansuojant projektus. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Ministerijos kanclerė Ana Selčinskienė

2



Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos kanclerio
2023 m.               d. potvarkio Nr. 
1 priedas

NACIONALINIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ INSTITUCINIO STIPRINIMO 2023 METŲ FINANSUOTINŲ PROJEKTŲ
SĄRAŠAS

Eil. Nr. Pareiškėjas
Pareiškėjo

kodas
Projekto kodas Projekto pavadinimas

Skirtų balų
vidurkis

Prašoma
suma, Eur

Skiriamos
lėšos, Eur

1.
Lietuvos moterų teisių
įtvirtinimo asociacija

304936989 NVOIS05518
Lietuvos moterų teisių įtvirtinimo asociacijos

institucinių gebėjimų stiprinimas
100,5 55.000,00 55.000,00

2.
Viešoji įstaiga Šeimos santykių

institutas
135809596 NVOIS05495

Nevyriausybinių organizacijų institucinių
gebėjimų stiprinimas: tėvų lygiavertis įnašas į
rūpinimąsi vaiku ir jo poreikių užtikrinimas

98,75 51.482,08 51.482,08

3.
M. Čiuželio labdaros ir paramos

fondas
303474437 NVOIS05363

M. Čiuželio labdaros ir paramos fondo institucinis
stiprinimas

98,5 54.934,00 48.601,00

4. Dirbančių neįgaliųjų asociacija 304508853 NVOIS05503
Dirbančių neįgaliųjų asociacijos institucinių
gebėjimų ir kompetencijų stiprinimas (2023)

98,5 55.000,00 55.000,00

5.
Viešoji įstaiga Lygių galimybių

plėtros centras
126270267 NVOIS05704

Lyčių lygybės ekspertizė – raktas į socialinį
organizacijos verslumą ir finansinį tvarumą

97,75 54.824,00 54.824,00

6. Ateitininkų federacija 191956728 NVOIS05570 Ateitininkų federacijos institucinis stiprinimas 95 55.000,00 55.000,00

7.
Nacionalinė vartotojų

konfederacija
126374789 NVOIS05638 NVK gebėjimų teikti viešąsias paslaugas plėtra 94,5 54.975,00 54.525,00

8.
Labdaros ir paramos fondas

"Nevyriausybinių organizacijų
informacijos ir paramos centras"

192013926 NVOIS05694
Savivaldybių ir NVO bendradarbiavimo
skatinimas teikiant viešąsias paslaugas

94,5 55.000,00 55.000,00

9. Moterų informacijos centras 191919014 NVOIS05709
Moterų informacijos centro institucinių gebėjimų

stiprinimas 23/24
94 55.000,00 51.400,00

10. Socialinių inovacijų fondas 191678556 NVOIS05436
Pažanga pokyčiams: Socialinių inovacijų fondo

neformaliojo suaugusiųjų švietimo viešųjų
paslaugų strateginė plėtra bei pokyčio vertinimas

93,5 55.000,00 53.336,00

11.
Lietuvos sutrikusio intelekto

žmonių globos bendrija "Viltis"
290666790 NVOIS05668

NVO, dirbančių asmenų su negalia, socialinė
atskirties ir skurdo mažimo srityje, advokacinės
veiklos 2023-2024" (sutrumpintai "NVO ADV")

– Dvimetė
93,25 55.000,00 54.501,00

12. Lietuvos asociacija "Gyvastis" 191609186 NVOIS05724 Žmones su negalia, laukiančius organų 91 54.845,00 54.845,00

3



transplantacijos, dializuojamus ir gyvenančius su
donoro organu, vienijančios organizacijos

institucinis stiprinimas

13.
Lietuvos autizmo asociacija

"Lietaus vaikai"
303022421 NVOIS05368

Lietuvos autizmo asociacijos "Lietaus vaikai"
strateginių veiklų plėtra

87,25 55.000,00 55.000,00

14.
Lietuvos šeimų, auginančių
kurčius ir neprigirdinčius

vaikus, bendrija PAGAVA
191973072 NVOIS05367

Bendrijos PAGAVA institucinių gebėjimų
stiprinimas

86 54.992,00 54.992,00

Bendra skiriama suma: 753.506,08

____________________

4



Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos kanclerio
2023 m.               d. potvarkio Nr. 
2 priedas

NACIONALINIŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ INSTITUCINIO STIPRINIMO 2023 METŲ REZERVINIŲ PROJEKTŲ
SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Paraiškos rengėjas
Pareiškėjo

kodas
Projekto kodas Projekto pavadinimas

Skirtų balų
vidurkis

Prašoma
suma, Eur

Preliminariai
siūloma

skirti suma,
Eur

1.
SOS vaikų kaimų Lietuvoje

draugija
192014985 NVOIS05389 SOS vaikų kaimų Lietuva institucinis stiprinimas 86 55.000,00 55.000,00

2. VšĮ Socialinis taksi 305650211 NVOIS05595 Socialinis taksi - laisvė judėti 84,25 55.000,00 55.000,00

3.
Visuomeninė organizacija

"Gelbėkit vaikus"
190780953 NVOIS05691

Organizacijos savanoriškos veiklos plėtros bei
finansinio tvarumo stiprinimas

83,25 54.980,00 54.230,00

4.

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS
SOCIALINĖS IR

PSICHOLOGINĖS PAGALBOS
CENTRAS

142120224 NVOIS05461
KSPPC institucinių gebėjimų stiprinimas 2023-

2024 metais
82,25 55.000,00 54.650,00

5.
Viešoji įstaiga „Nacionalinis

socialinės integracijos institutas“
302326599 NVOIS05528

Nacionalinės NVO strateginė plėtra: viešųjų
paslaugų prieinamumo didinimas, teikiamų

paslaugų kokybės gerinimas bei savanorystės
stiprinimas

82,25 55.000,00 54.730,00

6.
Visuomeninė organizacija

"Senjorų pasaulis"
305198980 NVOIS05499 Stipri NVO = nauda visuomenei 82 49.421,00 48.821,00

7.
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių

sąjunga
190650319 NVOIS05642

LASS organizacijos teikiamų paslaugų kokybės
gerinimas

81,5 54.812,00 52.312,00

8. Vilniaus Moterų namai 193144736 NVOIS05463

Vykdyti pilietinės visuomenės stiprinimą,
įgalinant nacionalinę organizaciją asociaciją
Vilniaus Moterų namai per jos institucinių

gebėjimų stiprinimą.

81 55.000,00 54.700,00

9.
LIETUVOS RAUDONOJO
KRYŽIAUS DRAUGIJA

190679146 NVOIS05451 LRK tinko plėtra 2023 – 2024 metais 80,5 54.760,00 54.760,00

5



10. Lietuvos gėjų lyga 291902980 NVOIS05494
LGL institucinis stiprinimas – LGBT žmogaus
teisių advokacijos ir savanorystės plėtojimas

79,25 54.763,00 54.713,00

11.
VšĮ Pelkių atkūrimo ir apsaugos

fondas
302822289 NVOIS05550

Pelkių atkūrimo ir apsaugos fondo pajėgumų
stiprinimas, siekiant užtikrinti visuomenės ir
verslo ilgalaikį įsitraukimą į pelkių atkūrimo

veiklas klimato kaitos švelninimo ir biologinės
įvairovės apsaugos tikslais

78 54.975,40 54.300,40

12.
Viešoji įstaiga „Inovatorių

slėnis“
304130193 NVOIS05696 Inovatorių slėnio institucinis stiprinimas 75,25 55.000,00 45.700,00

13. VšĮ "WOW University" 305333894 NVOIS05599 WoW University institucinis stiprinimas 74,25 54.998,93 54.998,93

14.
Viešoji įstaiga "ATVIROS

LIETUVOS FONDAS"
210063570 NVOIS05643 ALF institucinių gebėjimų stiprinimas 73,5 55.000,00 48.750,00

15. VšĮ "Mediapressa" 301815733 NVOIS05540

VšĮ “Mediapressa” strateginės plėtros vykdymas
nacionaliniu ir tarptautiniu lygmenimis,
stiprinant organizacijos komunikaciją ir

žmogiškuosius išteklius

71,5 47.000,00 46.571,50

16. Krizių įveikimo centras 303479480 NVOIS05575
Kokybiškos savanoriškos veiklos plėtra per
kompetencijų, motyvacijos ir įsitraukimo

stiprinimą bei patirties dalinimąsi su kitais NVO
68 49.925,84 47.250,92

17.
Lietuvos kaimo bendruomenių

sąjunga
195745792 NVOIS05650 LKBS institucinis stiprinimas 2023/2024 m. 67,75 54.994,32 54.994,32

18. VšĮ biuras „Pactum“ 304272050 NVOIS05698
Biuro Pactum institucinių gebėjimų stiprinimas

ir veiklos plėtra
67,25 53.844,00 52.479,00

19. NVO teisės institutas 300024285 NVOIS05579 NVO palankios teisinės aplinkos Lietuvoje plėtra 66,25 49.794,50 49.044,50

20. VšĮ Socialinis veiksmas 300078685 NVOIS05680
Savanorystės kultūros stiprinimas Vilniuje ir

Kaune
66 54.544,76 54.544,76

21. Lietuvos diabeto asociacija 291737660 NVOIS05530
2023 - 2024 M. LIETUVOS DIABETO

ASOCIACIJOS INSTITUCINIO STIPRINIMO
PROJEKTAS

63 55.000,00 25.226,00

22. Jaunųjų konservatorių lyga 295735870 NVOIS05467 Ateities viešojo sektoriaus lyderiai 60 54.847,92 51.889,92

____________________

6


	��LIETUVOS RESPUBLIKOS�
	��SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS KANCLERIS�
	��POTVARKIS�
	2023 m. d. Nr. ��     �
	��Vilnius�

